
Tympanum
Načteno

Zakoupením této audioknihy přispíváte 
na rozvoj audiofondu pro zrakově 
postižené. Více o edici Načteno si 
přečtěte na www.tympanum.cz/nacteno

Tympanum vydává také další díly 
Přemyslovská epopej I, Il a III

Závěrečný díl tetralogie o jedné z nejslavnějších epoch českých dějin, době 
velkých přemyslovských králů, začíná bezvládím po smrti Přemysla II. 
Otakara, pokračuje vládou krále Václava II. a končí vraždou posledního 
vládnoucího Přemyslovce v Olomouci. Král Václav II. byl nesmírně zajímavou 
osobností. Panovník, který za své vlády dotvořil tvář středověkých Čech, 
byl sám v duši umělcem, vynikajícím básníkem, ale také mužem známým 
svou erotickou náruživostí. Stejně jako v předchozích dílech se děj románu 
odehrává na širokém prostoru celé křesťanské Evropy a poutá svými 
nitkami členy přemyslovského rodu i významné osobnosti jejich doby.

Jan Hyhlík (1945) | Hlasatel, herec a dabér 
vystudoval ve své rodné Praze divadelní fakultu 
AMU. Vystřídal divadla v Hradci Králové, Kolíně, 
Brně, Praze a Pardubicích. Od roku 1995 externě 
spolupracuje s Českým Rozhlasem 3 Vltava 
a zhruba po stejnou dobu načítá knihy pro Knihovnu 
a tiskárnu pro nevidomé Karla Emanuela Macana, 
kde načetl již přes 150 titulů. Tympanum v jeho 
interpretaci vydalo audioknihy Poutník: Mágův 
deník a čtyřdílnou Přemyslovskou epopej.

Historický román I Nezkrácená verze na 3 mp3 CD I Celková délka 27 hodin 22 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Vlastimila Vondrušky Přemyslovská epopej IV Král básník Václav II. 
vydané nakladatelstvím MOBA v Brně v roce 2013. Copyright ©  Vlastimil Vondruška, 2013. Nahrávku 
vytvořila Knihovna a tiskárna pro nevidomé Karla Emanuela Macana v roce 2014. Remastering 
Tympanum, s. r. o. Design obalu Ondřej Fučík. Odpovědná redaktorka Karolina Srncová. Vydalo 
Tympanum, s.r.o., v listopadu 2015. Bolzanova 1615/1,11000 Praha 1 www.tympanum.cz 8 J  I  č . C. I  č . Č .O  4

http://www.tympanum.cz/nacteno
http://www.tympanum.cz

